O ile dotychczas skonstatowano, zginął w ogniu jeden mężczyzna i dziecko.

Wykaz Inspekcji Dyrekcji policji z 8. listopada. Skradziono portm. z kwotą 1 zł. i kluczykiem i d. maszyni do szycia. — Zgabiono diament z kolczyka wart. 60 zł., portm. z banku na 5 zł., monetą 2-gld., 3 napoleonardami w złocie i złotym krzyżykiem z nap. 14/26 lipca 1857. P. Anna Kobak zgubiła wosraj w południe w Bynku prenoszony portm., zawierający 4 kupony już płatne od renty papierowej, każdy opiewający na 21 zł. z jednym z następujących numerów: 93397, 93974, 101722, 107713, 121748, 121749, 211747.

Kraków 8. listopada. Pogrzeb prof. dr.